
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20.03.2024года                                                                                      № 388 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 21 июня 2022 года № 707 «О создании комиссии 

по обследованию автомобильных дорог регионального и 

межмуниципального значения, по которым проходят маршруты 

регулярных перевозок на территории Шекснинского муниципального 

района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 21 июня 2022 года № 707 «О создании комиссии по 

обследованию автомобильных дорог регионального и межмуниципального 

значения, по которым проходят маршруты регулярных перевозок на 

территории Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 утвердить в новой редакции согласно приложению  к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                             А.В. Соловьев 



2 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

Состав комиссии 

 

Председатель комиссии: 

 

 

 

 

Заместитель Руководителя администрации, 

начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

Секретарь комиссии: 

 

Булычева Надежда Павловна 

 

 

Консультант отдела строительства и 

транспорта Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта, архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района 

  

 

Представители иных 

организаций: 

 

 

Мишенев Василий 

Николаевич 

Ведущий инженер по надзору КУ ВО 

«Управление автомобильных дорог 

Вологодской области»                                            

(по согласованию) 

 

Смирнов Александр 

Алексеевич 

Директор Шекснинского ДРСУ                              

(по согласованию) 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 20.03.2024 года № 388 

 


